[image: image2.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ВАРНАВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

10.11.2023 г.                                                                                      № 97
О признании утратившими силу отдельных решений Земского собрания и представительных органов поселений Варнавинского муниципального района Нижегородской области
В целях приведения в соответствие с действующим законодательством и Уставом Варнавинского муниципального округа Нижегородской области,
Совет депутатов решил:
1. Признать утратившими силу:

- решение Земского собрания Варнавинского муниципального района от 7.07.2011 № 55 «Порядок предоставления в прокуратуру  Варнавинского района нормативных правовых актов и их проектов для проведения антикоррупционной экспертизы»;

- решение Земского собрания Варнавинского муниципального района от 9.09.2009 № 48 «Об утверждении Порядка проведения антикоррупционной экспертизы нормативно-правовых актов Варнавинского района»;

- решение Земского собрания Варнавинского муниципального района от 30.09.2020 № 53 «О внесении изменений в решение Земского собрания от 9.09.2009 № 48»;

- решение сельского Совета Богородского сельсовета Варнавинского муниципального района от 19.06.2014 № 91 «Об утверждении Порядка проведения антикоррупционной экспертизы муниципальных нормативных правовых актов и их проектов»;

- решение сельского Совета Богородского сельсовета Варнавинского муниципального района от 21.03.2019 № 95 «О внесении изменений в решение сельского Совета Богородского сельсовета от 19 июня 2014 № 91 «Об утверждении Порядка проведения антикоррупционной экспертизы муниципальных нормативных правовых актов и их проектов»;

- решение сельского Совета Восходовского сельсовета Варнавинского муниципального района от 10.04.2019 № 12 «Об утверждении Порядка проведения антикоррупционной экспертизы муниципальных нормативных правовых актов и их проектов»;

- решение сельского Совета Михаленинского сельсовета Варнавинского муниципального района от 4.07.2022 № 11 «Об утверждении Порядка проведения антикоррупционной экспертизы муниципальных нормативных правовых актов и их проектов»;

- решение сельского Совета Северного сельсовета Варнавинского муниципального района от 15.05.2019 № 17 «Об утверждении Порядка проведения антикоррупционной экспертизы муниципальных нормативных правовых актов и их проектов».
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Новый путь» и разместить на официальном сайте администрации Варнавинского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Председатель Совета депутатов
Варнавинского муниципального округа

С.А.Смирнов
Глава местного самоуправления
Варнавинского муниципального округа

А.Г.Фролов
[image: image1]